

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y430	IGLO Paz. Polar-Dorsch paniert 100 % Filet, Blockform	50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 59,50	€ 1,19
E2035	Kabeljaufilet 160 - 180 g ohne Haut	5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 9,95	€ 1,99
Y82654	Zuckermais	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 13,95	€ 2,79
Y90280	Marillenkügelchen ohne Kern	60 Stk/ca 56 g	3,36 kg	€ 25,80	€ 0,43
Y91240	Strudelteigblätter vorgeschnitten	3 Pkg á 4 x 2 Blatt	3 kg	€ 23,97	€ 7,99
Y97980	Iglo Broccoli & Karfiol Bällchen	6 x 1 kg	6 kg	€ 29,94	€ 4,99
Y97970	Rustikaler Gemüse-Mix Schwarzwurzeln, orange und gelbe Karotten, Karfiol, Romanesco	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL4475	Adria Mix	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,61	€ 3,62
BL2068	Bauernpomes 10 x 20 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,47	€ 1,95
BL3920	Frittaten	4 x 1 kg	4 kg	€ 21,55	€ 5,39
BL9013	Rösti-Taler	125 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 12,88	€ 0,10
BL9001	Kartoffelkroketten	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,17	€ 2,43
BL4476	Gemüsemix Rustikal	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 28,81	€ 2,88
BL20153	Topfenpalatschinken gerollt	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 14,00	€ 0,70
BL20152	Marillenpalatschinken gerollt	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 14,00	€ 0,70
BL20151	Palatschinken ungefüllt	25 Stk/ca 105 g	2,6 kg	€ 14,25	€ 0,57
BL5400	Bauernkräpfen	20 x 100 g	2 kg	€ 37,40	€ 1,87
BL31028	Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 52,49	€ 10,50
BL13852	Apfelringe im Backteig	5 x 1 kg	5 kg	€ 37,11	€ 7,42
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1017	Topfenknödel mit Marillenfruchtfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1003	Crepes Palatschinken	ca 40 Stk/ca 70 g	2,8 kg	€ 23,01	€ 0,58
CL4064K	Kartoffelknödel Tomaten-Mozzarella	ca 60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 50,46	€ 0,84
CL4047K	Ravioli con Funghi Porcini mit Pilzfüllung	4 x 1 kg	4 kg	€ 40,34	€ 10,09
CL4050K	Röstischmankerl Frischkäse-Kräuter vorgebacken	ca 150 Stk/ca 60 g	9 kg	€ 65,83	€ 0,44
CL4056K	Schupfnudeln	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 20,40	€ 4,08